本集團主要從事食油分銷以及於香港提供地方以供存放逝者火化後的骨灰及其他
先人遺物以及相關業務及服務的業務。

供股之所得款項總額將約為248,300,000港元，此乃根據1,241,331,426股供股股份將
根據供股按每股供股股份0.20港元之認購價配發及發行而計算。計及有關供股之估計
開支約6,650,000港元，預期供股之所得款項淨額將約為241,650,000港元。每股供股
股份扣除開支後的價格約為0.195港元。本公司計劃將所得款項淨額中約121,650,000

港元用作一般營運資金及約120,000,000港元用於償付本集團未償還之承付票據。

董事（不包括獨立非執行董事）認為供股是為本集團提供營運資金之合適方法。預
期供股將可加強本集團的資本基礎並可提升其財務狀況，原因為部份所得款項淨
額將用於償付本集團未償還之承付票據。由於供股可讓合資格股東維持本身於本
公司之持股比例及參與本公司之未來發展，董事（不包括獨立非執行董事）認為供
股符合本公司及股東之整體利益。

19

然而，並不承購本身可享有之供股股份的合資格股東務請留意，彼等於本公司之
股權將被攤薄。

過去十二個月涉及發行證券之集資活動

以下為本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月之集資活動：

公佈日期 集資活動之資料 所得款項淨額
所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一零年
 八月十六日

向獨立第三方發行
 74,100,000股
 新股份，每股
 作價0.17港元

約12,590,000港元 本集團之一般
 營運資金

約6,000,000港元用於
 結清本集團之現有
 債務，餘款已用作
 本集團之一般營運
 資金

二零零九年
 十二月一日

向獨立第三方發行
 合共122,160,000股
 新股份，每股作價
 約0.3172港元

約38,750,000港元 結清本公司應付予
 認購人之貸款

已按計劃動用

二零零九年
 十一月二日

配售合共
 160,000,000股
 新股份，每股
 作價0.25港元

約38,800,000港元 撥資收購Casdon

 Management Limited

 及用作本集團之
 一般營運資金

已按計劃動用

除上文披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何股本
集資活動。

20

股權架構變動

下表載列董事於作出合理查詢後及假設本公司之股權架構於本公佈日期至供股完
成止期間內並無其他變動之情況，本公司於本公佈日期之潛在股權架構以及於股
份合併及供股完成後之潛在變動。

 緊接完成供股後
   假設概無供股股份
   獲合資格股東
  緊接股份合併後 假設所有供股股份 （赤兔資本除外）
股東 於本公佈日期 但完成供股前 均獲合資格股東認購 認購（附註1）
 股份數目 % 合併股份數目 % 合併股份數目 % 合併股份數目 %

赤兔資本有限公司 913,130,000 22.07 91,313,000 22.07 365,252,000 22.07 365,252,000 22.07

Precise Results Profits

 Limited（「Precise

 Results Profits」）
 （附註2） 420,596,428 10.16 42,059,642 10.16 168,238,568 10.16 42,059,642 2.54

包銷商 – – – – – – 967,392,426 58.45

公眾股東 2,804,045,000 67.77 280,404,500 67.77 1,121,618,000 67.77 280,404,500 16.94

總計 4,137,771,428 100.00% 413,777,142 100.00% 1,655,108,568 100.00% 1,655,108,568 100.00%

附註：

(1) 假設並無合資格股東（赤兔資本除外）承購其獲暫定配發之供股股份而所有包銷股份由包銷商
及╱或其促成的認購人所承購。

(2) Precise Result Profits為China Success Enterprises Limited（「China Success」）之全資附屬公司，
而China Success為眾彩科技股份有限公司（「眾彩」）之全資附屬公司。Best Frontier Investments

Limited（「Best Frontier」）持有眾彩已發行股本之60.38%權益。張桂蘭女士（「張女士」）及陳通
美先生（「陳先生」）分別持有Best Frontier之99.89%及0.11%股本權益。根據證券及期貨條例，
China Success、眾彩、Best Frontier、張女士及陳先生均被視為擁有以Precise Result Profits之
名義持有的股份之權益。

21

一般事項

根據創業板上市規則第10.29(1)條，「如建議進行的供股會導致發行人的已發行股本
或市值增加50%以上，供股須待股東於股東大會上通過決議批准方可作實，而任何
控股股東及其聯繫人，或（如沒有控股股東）發行人董事（不包括獨立非執行董事）
及最高行政人員及其各自的聯繫人均須放棄表決贊成有關決議」。鑑於供股將導致
本公司的已發行股本或市值增加50%以上，供股須待（其中包括）股東於股東特別大